Российская Федерация
Республика Хакасия
Таштыпский район
Администрация Арбатского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 декабря  2023 года                                 с. Арбаты                                               № 95

«Об утверждении муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергоэффективности в МО Арбатский сельсовет на 2024-2026 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 23.11.2009г. № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь п. 4 ч. 1 ст.15 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 44 Устава муниципального образования  Арбатский сельсовет Таштыпского района республики Хакасия от 20.01.2006 г., Администрация Арбатского сельсовета постановляет:

1. Утвердить муниципальную программу «Энергосбережение и повышение энергоэффективности в  МО Арбатский сельсовет на 2024-2026 годы».
2. Считать утратившими силу с 01.01.2024г. следующие постановления Администрации Арбатского сельсовета:
[bookmark: _GoBack]- от 18 декабря 2020  года № 89   «Об утверждении муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергоэффективности в МО Арбатский сельсовет» .
- от 28 мая 2021  года № 32 О внесении изменений в Приложение к постановлению от 18 декабря 2020  года № 89   «Об утверждении муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергоэффективности в МО Арбатский сельсовет».
3. Данное постановление вступает в силу после его официального опубликования
( обнародования).
4.         Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Арбатского сельсовета                                                                              С.Н. Чебодаев